
 
У К Р А Ї Н А 

В І Л Ь Ш А Н С Ь К А   Р А Й О Н Н А   Р А Д А 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р   I  Ш   Е  Н  Н  Я 

 

від «15» листопада 2017 року                                                          № 189 

                                                смт Вільшанка 

 

 

Про виконання районної цільової 

програми розвитку дошкільної  

освіти на 2014-2017 роки 

 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання Закону України «Про дошкільну освіту», заслухавши 

звіт Вільшанської районної державної адміністрації щодо виконання 

районної цільової програми розвитку дошкільної освіти на 2014-2017 роки, 

 

районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію районної державної адміністрації «Про виконання 

районної цільової програми розвитку дошкільної освіти на 2014-2017 роки» 

взяти до відома. 

 

2. Відзначити, що у 2014-2017 роках районною державною 

адміністрацією та органами місцевого самоврядування вжито комплекс  

заходів, спрямованих на забезпечення реалізації завдань районної Цільової 

програми розвитку дошкільної освіти  на 2014-2017 роки. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань освіти,охорони праці, культури, спорту, 

молодіжної політики та у справах сім'ї . 

 

 

Голова районної ради                                                    М.Лець 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru

